3. Bauabschnitt

Daheim auf der Halde

Reiheneigenheime
Wohnflache
Reiheneckhaus 11 ca. 125 m2

Reihenmittelhaus 12 ca. 130 m2
Reihenmittelhaus 13 ca. 130 mz

Reiheneckhaus 14 ca. 125 m2

Stellpliitze

Grundstiicksflache

334 m?

206 m?

205 m?

364 m?

) BsG

Kaufpreis

799.900,- €

709.900,- €

709.900,- €

799.900,- €

ALLGAU

Status

reserviert

reserviert

reserviert

Die Kaufpreise verstehen sich schliisselfertig incl. Grundstiick, ErschlieBung, AuRenanlagen
gemaR Baubeschreibung sowie samtlicher Anschlusskosten. Die Garage samt Vorplatz je
Reiheneigenheim ist im Preis bereits inklusive.

Die aktuellste Preisliste finden Sie hier:

ar
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